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מהיום: עבירות ההמתה חולקו לארבע דרגות חומרה
היום (10.7.19) נכנס לתוקף חוק עבירות ההמתה במסגרתו חולקו עבירות ההמתה לארבע דרגות: רצח
בנסיבות מחמירות, רצח, המתה באחריות מופחתת והמתה מתוך קלות דעת. דירוג עבירות ההמתה נועד
לאפשר לבתי המשפט להפעיל שיקול דעת ולהביא להלימה בין חומרת העבירה ונסיבותיה לבין העונש.

חוק עבירות ההמתה החדש נולד בעקבות הקושי שעוררה עבירת הרצח בעבר בשל היותה רחבה יתר על המידה מחד גיסא, וצרה
יתר על המידה מאידך גיסא. עבירת הרצח, כפי שהייתה ופורשה בעבר, לא חלה על מעשים שחומרתם רבה וראוי היה לתייגם בדרגת

החומרה העליונה של עבירות ההמתה, ומנגד היא חלה על מעשים שמבחינת חומרתם לא ראוי היה לתייגם כרצח. 

ובנייה מחודשת של עבירות ההמתה. החוק החדש מאפשר לבתי המשפט להרשיע אדם ברצח יסודי  נדרש שינוי  כי  לפיכך, הוחלט 
ולגזור עליו מאסר עולם גם על מקרה שבו לא ניתן היה להוכיח כוונה להמית את הקורבן מראש מצידו משום שהתייחס "באדישות"

לאפשרות שתוצאת מעשיו תהא הריגת אדם.

אחד השינויים המרכזיים בחוק החדש הוא ביטול מבחן הכוונה תחילה. עד היום, כדי להרשיע נאשם ברצח התביעה נדרשה להוכיח
"כוונה תחילה" ביחס לתוצאות מצדו. בהתאם למדרג החדש, מעתה התביעה תידרש להוכיח רק שההמתה נעשתה או מתוך כוונה או

מתוך אדישות לתוצאות כדי לקבוע שמדובר ברצח.
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חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם חשד או אישום בעבירות רצח והריגה

בכל מקרה ובו אתם נחשדים או מואשמים בעבירת המתה, יש להיעזר בעו"ד פלילי מנוסה שיידע כיצד לנווט בין האפשרויות השונות
כפי שהוא אינה  ומעורבות האדם  היא פתלתלה  לפעמים האמת  הפלילי.  בהליך  היא השלב הראשון  לו. החקירה  שהחוק מאפשר 
או תגובה  אמירה,  כל  זכור,  וראיות.  עדויות  ולאסוף  מעורבותו  על  אותו  לשכנע  במילים,  אותו  למשוך  ינסו  החוקרים  מראש.  סבור 
הודאה בזמן החקירה – גורליים להמשך ההליך הפלילי נגדך. משכך, כל מה שתאמר בחקירתך עשוי לשמש נגדך בבית המשפט, ומה
שהיית אמור לציין במהלך החקירה ולא ציינת –  לא תוכל לטעון במועד מאוחר יותר, שכן ידובר בגרסה כבושה שמשקלה הראייתי

נמוך למדי לדעת בתי המשפט.

הדין הפלילי סבוך, מורכב ומאפשר טווח פעולה רחב. כמעט כל אחד מהשלבים בהליך הפלילי יכול להוות שלב יציאה ממנו ולהיפך,
מניעת יציאה ממנו. שלב היציאה יכול להיות בגלל הוכחה שאכן לא התבצעה עבירה, אך גם תודות לכשלים בירוקרטיים וביצוע כושל
או לא חוקי של אחד מהשלבים שנסקרו לעיל. נוסף כל כך, יש לדעת כי רף ההתייחסות של החוק לסעיפים שונים באותו תחום הן

שונות לחלוטין ודבר זה משפיע על העונש המוטל על הנאשם.

היוועצות בעו"ד פלילי הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך המנהלי או המשפטי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים
אף מסוימים  במקרים  וכן  שווא  בהאשמות  תורשע  או  שתואשם  האפשרות  את  לסכל  ההליך  של  הראשונים  משלביו  עוד  יוכל  שלך 
להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייעוץ משפטי מקצועי
ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שיסייע לך לגבש גרסה עקבית נגדך  כובד הראיות  יוכל להקטין את  הוא הכרחי. עורך הדין 

שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי לחשודים ונאשמים בהליכים פליליים, לרבות בעבירות רצח והריגה, מזה תקופה ארוכה ובכך שומר
לשביעות היעד  לכיבוש  עד  השונים  במנגנונים  ובלתי מתפשרת  רציפה  עיקשת,  לחימה  תוך  שלהם  והאינטרסים  הזכויות  על  נאמנה 
עימנו להתייעצות  דיחוי  ללא  פנה   – הריגה  או  רצח  בגין  אישום  כתב  נגדך  הוגש  או  במשטרה  לחקירה  וזומנת  במידה  רצונם. 
בטלפון 052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה
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בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il

